
Subject: Ho bisogno di aiuto...
Posted by Silvio on Wed, 24 Mar 2010 17:35:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

scusate ma non mi intendo....sono andato per comprare un decorder....in un 
negozio mi hanno offerto a circa 100 euri un decorder con la possibilità di 
inserire la tessera, mentre in un altro con 20 euri mi davano uno piccolino 
con attaccata la presa scart.
A me serve solo per vedere la normale televisione.......cosa devo 
acquistare??
se prendo il più economico (telesystem) quali saranno i suoi diffetti e i 
suoi pregi e i suoi limiti ??
Vi ringrazio
Silvio

Subject: Re: Ho bisogno di aiuto...
Posted by Seymour Chinawsky on Wed, 24 Mar 2010 18:03:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Il 24/03/2010, silvio ha detto :
> scusate ma non mi intendo....sono andato per comprare un decorder....in un 
> negozio mi hanno offerto a circa 100 euri un decorder con la possibilitÃ  di 
> inserire la tessera, mentre in un altro con 20 euri mi davano uno piccolino 
> con attaccata la presa scart.
> A me serve solo per vedere la normale televisione.......cosa devo 
> acquistare??
> se prendo il piÃ¹ economico (telesystem) quali saranno i suoi diffetti e i 
> suoi pregi e i suoi limiti ??
> Vi ringrazio
> Silvio

se non hai intenzione di usufruire della payperview (mediaset premium, 
dahlia..) ti va bene un comune decoder FTA da 20-30 euro, non 
interattivo, senza tessere. i piÃ¹ recenti hanno anche la porta usb per 
registrare la tv o per vedere foto e filmati.

Subject: Re: Ho bisogno di aiuto...
Posted by Silvio on Wed, 24 Mar 2010 22:21:06 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

grazie-....potresti farmi qualche esempio di marca e tipo ???

Inoltre con questi economici si può comandare il TV con un solo 
telecomando???
Si può inserire l'ordine dei canali voluto ???
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Grazie ancora
Silvio

Subject: Re: Ho bisogno di aiuto...
Posted by Seymour Chinawsky on Thu, 25 Mar 2010 08:12:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

silvio ci ha detto :
> grazie-....potresti farmi qualche esempio di marca e tipo ???
>
> Inoltre con questi economici si puÃ² comandare il TV con un solo 
> telecomando???
> Si puÃ² inserire l'ordine dei canali voluto ???

io finora di zapper (si chiamano cosÃ¬ i decoder per i soli canali 
liberi) ho provato majestic dec 540 e digiquest 9000t...sono molto 
simili ma entrambi validi e permettono di disattivare l'LCN (la 
numerazione automatica dei canali) quindi poi sei libero di spostarteli 
come vuoi.
non so se esistano modelli con i telecomandi programmabili x comandare 
le tv.
quando acquisti il decoder magari preferiscine uno con l'interruttore 
di alimentazione (sembra assurdo ma alcuni non ce l'hanno), la doppia 
presa scart (cosÃ¬ una la colleghi al videoregistratore* ed una al tv), 
un'uscita RF passante (Ã¨ tipo il connettore dell'antenna ma anzichÃ¨ 
essere maschio Ã¨ femmina e serve per vedere la tv analogica anche a 
decoder spento) e possibilmente abbiano una presa per l'aggiornamento 
software (Seriale rs232 o usb).

*piccola nota riguardo alla videoregistrazione: ovviamente non potrai 
vedere una cosa e registrarne contemporaneamente un'altra con un unico 
decoder

Subject: Re: Ho bisogno di aiuto...
Posted by Andrea on Sun, 11 Apr 2010 09:01:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Seymour Chinawsky ha usato la sua tastiera per scrivere :
> silvio ci ha detto :
>> grazie-....potresti farmi qualche esempio di marca e tipo ???
>>
>> Inoltre con questi economici si puÃ² comandare il TV con un solo 
>> telecomando???
>> Si puÃ² inserire l'ordine dei canali voluto ???
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>
> io finora di zapper (si chiamano cosÃ¬ i decoder per i soli canali liberi) ho 
> provato majestic dec 540 e digiquest 9000t...sono molto simili ma entrambi 
> validi e permettono di disattivare l'LCN (la numerazione automatica dei 
> canali) quindi poi sei libero di spostarteli come vuoi.
> non so se esistano modelli con i telecomandi programmabili x comandare le tv.
> quando acquisti il decoder magari preferiscine uno con l'interruttore di 
> alimentazione (sembra assurdo ma alcuni non ce l'hanno), la doppia presa 
> scart (cosÃ¬ una la colleghi al videoregistratore* ed una al tv), un'uscita RF 
> passante (Ã¨ tipo il connettore dell'antenna ma anzichÃ¨ essere maschio Ã¨ 
> femmina e serve per vedere la tv analogica anche a decoder spento) e 
> possibilmente abbiano una presa per l'aggiornamento software (Seriale rs232 o 
> usb).
>
> *piccola nota riguardo alla videoregistrazione: ovviamente non potrai vedere 
> una cosa e registrarne contemporaneamente un'altra con un unico decoder

prova

-- 
C'e' sempre tempo per dire Addio.
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